平成 27年 5月 14日

各 位

会 社 名 地盤ネットホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 本  強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO兼

管理本部長

荻 野  裕

（ TEL. 03-6265-1834）

平成 27 年３月期決算短信（連結）の発表の延期に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 14 日に予定しておりました平成 27 年３月期決算短信（連結）の発表を延期す

ることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                    記

１．決算発表延期の理由について

 当社は、本日の発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、地盤解析サービス及び地盤調査サービ

スに関わる売掛金残高において、現在も確認作業中であります。その結果、決算数字の確定に今しばらく

時間を要する見通しとなったことから、決算発表を延期させて頂くことと致しました。

２．今後の予定について

 延期後の決算発表日については、決定次第に速やかに公表いたします。

 株主様や投資家の皆さまをはじめ、関係各位の皆様に対して、多大なるご迷惑をおかけ致しますことを

心より深くお詫び申し上げます。

以上